PODER JUDICIÁRIO

JUSHIGA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

OP GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº027/94

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ES-

TADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR CHARIFE OSCAR

ABRÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERI-

DAS PELO ARTIGO 16, INCISO XVII DO REGIMENTO

INTERNO DO TRIBUNAL,

RESOLVE:

Nomear, a partir do dia 16 de março de 1994,

nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112 de 11/12/90, a servidora

do Quadro Permanente desta casa, Srt. FÁTIMA MARIA DOS PASSOS VAZ,

para exercer o cargo em comissão de Assessora da Diretoria Geral, Codigo

TRE-DAS-102-4.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 10 dias do mês de março

do ano de 1994,